
МЕДИЦИНСКА СЕСТРА

Реден бројИД Име на ученикотИме на родител /старателПрезиме на ученикот Основно училиште од кое доаѓа ученикот Вкупно бодови

1 453484 Матеа Ѓорѓи Танева ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 78.00

2 453988 Јована Божин Пејовска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 77.00

3 454021 Викторија Миле Анѓелеска ОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ПРИЛЕП 77.00

4 455109 Давид Илија Стојановски ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП 77.00

5 463054 Сергеј Дејан Димоски ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 77.00

6 455772 Марија Игор Истинџиоска ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 76.00

7 455906 Христина Дејан Дамческа ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП 76.00

8 464215 Ивана Горан Ангелеска ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 76.00

9 453254 Ивана Игор Каравилоска ОУ"МАНЧУ МАТАК" КРИВОГАШТАНИ 75.00

10 454786 Елена Христина Здравеска ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 75.00

11 455021 Георгина Елизабета Талеска ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 75.00

12 455266 Михаела Горан Бачанова ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП 75.00

13 455523 Тоше Златко Тодороски ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 75.00

14 455578 Боркица Методија Чергоска ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 75.00

15 455599 Аниса Мирзад Муховиќ ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЛАЖАНИ, ДОЛНЕНИ 75.00

16 455677 Јован Горан Аврамоски ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 75.00

17 455717 Анита Гоце Манческа ОУ"КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ" ТОПОЛЧАНИ,ПРИЛЕП 75.00

18 456010 Теона Игорче Степаноска ОУ"КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ" ТОПОЛЧАНИ,ПРИЛЕП 75.00

19 456099 Марија Гоце Јанческа ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 75.00

20 456119 Илхана Ерфат Чоловиќ ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЛАЖАНИ, ДОЛНЕНИ 75.00

21 456238 Ана Марија Гоце Јанкулоска ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 75.00

22 456697 Џемиле Агим Муаремоска ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА" ДЕБРЕШТЕ, ДОЛНЕНИ 75.00

23 457721 Бојана Злате Коруноска ОУ"СТРАШО ПИНЏУР" МАЛО КОЊАРИ, ПРИЛЕП 75.00

24 458805 Анастасија Даниела Бошкоска ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 75.00

25 458913 Лејла Хасим Адиловиќ ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЛАЖАНИ, ДОЛНЕНИ 75.00

26 459246 Дијана Славчо Нешкоска ОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" РОПОТОВО, ДОЛНЕНИ 75.00

27 459673 Матеј Јасна Костадиновски ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 75.00

28 459715 Георгина Горан Апостоловска ОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ПРИЛЕП 75.00

29 460017 МАРИЈА ИГОР АЦЕСКА ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 75.00

СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“ - Прилеп - Упис во средно 24/25 - Прв циклус



30 460057 Ѓорѓи Пеце Станкоски ОУ"КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ" ТОПОЛЧАНИ,ПРИЛЕП 75.00

31 460093 Марија Рубин Петреска ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 75.00

32 461524 Анастасија Дејан Змејкоска ОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" РОПОТОВО, ДОЛНЕНИ 75.00

33 461680 Анастасија Зоран Бешовска ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 75.00

34 462602 Марио Влатко Кочоски ОУ"ПЕЦЕ ДАСКАЛОТ" ДОЛНЕНИ 75.00

35 463079 Marija Vlatko Kocoska ОУ"ПЕЦЕ ДАСКАЛОТ" ДОЛНЕНИ 75.00

36 463334 Кристијан Роберт Петанчески ОУ"КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ" ТОПОЛЧАНИ,ПРИЛЕП 75.00

37 463536 Џенан Алмер Идризовиќ ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЛАЖАНИ, ДОЛНЕНИ 75.00

38 463683 Џанељ Вергим Реџоски ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА" ДЕБРЕШТЕ, ДОЛНЕНИ 75.00

39 463951 Џемила Кадриџемил Дурмоска ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА" ДЕБРЕШТЕ, ДОЛНЕНИ 75.00

40 463979 Илија Талија Петрески ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 75.00

41 464026 Маја Блаже Смоквоска ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП 75.00

42 464378 Мухамед Алија Ибески ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА" ДЕБРЕШТЕ, ДОЛНЕНИ 75.00

43 464565 мелек ибоска Adnan ибоска ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА" ДЕБРЕШТЕ, ДОЛНЕНИ 75.00

44 464889 Ружица Стојанче Талимџиоска ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП 75.00

45 464977 Чидем Ќанија Челоска ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА" ДЕБРЕШТЕ, ДОЛНЕНИ 75.00

46 466723 Ернеса Исмаил Амзоска ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА" ДЕБРЕШТЕ, ДОЛНЕНИ 75.00

47 477180 Кети Ромео Николоска ОУ"ПЕЦЕ ДАСКАЛОТ" ДОЛНЕНИ 75.00

48 481847 Јована Сотир Иваноска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 75.00

49 453145 Јана Дејан Јованоска ОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ПРИЛЕП 74.83

50 454010 Викторија Ирена Цветаноска ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 74.62

51 458359 Ива Darko Манеска ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 74.61

52 460041 Михаела Орде Јованоска ОУ"ПЕРЕ ТОШЕВ" ДУПЈАЧАНИ, ДОЛНЕНИ 74.61

53 457880 Енез Зено Рамовиќ ОУ"ПЕРЕ ТОШЕВ" ДУПЈАЧАНИ, ДОЛНЕНИ 74.50

54 463378 Дамјан Марјан Петровски ОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ПРИЛЕП 74.42

55 477340 Тарик Вахидин Кадриески ОУ"ПЕРЕ ТОШЕВ" ДУПЈАЧАНИ, ДОЛНЕНИ 74.39

56 457084 Ана Марија Снежана Трпческа ОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ПРИЛЕП 74.25

57 464256 Фатма Зулбеан Османоска ОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" РОПОТОВО, ДОЛНЕНИ 74.17

58 465179 Амир Сефад Хајровиќ ОУ"ПЕРЕ ТОШЕВ" ДУПЈАЧАНИ, ДОЛНЕНИ 74.13

59 459789 Тамара Снеже Јакимовска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 73.98

60 459773 Ана Гоце Димоска ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 73.96

61 462221 Анастасиа Игорчо Јосифоска ОУ"КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ" ТОПОЛЧАНИ,ПРИЛЕП 73.80

62 457337 Самра Сенат Броња ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЛАЖАНИ, ДОЛНЕНИ 73.60



63 474423 Анеса Алилибраим Усалеска ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА" ДЕБРЕШТЕ, ДОЛНЕНИ 73.42

64 460551 Матеј Сашо Ристески ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 73.35

65 461589 Викторија Роберт Костадиноска ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП 73.26

66 454912 Матеа Данчо  Дамческа ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 73.20

67 453472 Евгенија Жарко Момироска ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 73.10

68 453960 Мелани Благоја Трајковска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 73.02

69 461151  Леонид Александар Петрески ОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ПРИЛЕП 71.95

70 462103 Јована Дејан Смилеска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 71.64

71 456270 Валерија Пецо Наумоска ОУ"МАНЧУ МАТАК" КРИВОГАШТАНИ 69.86


